1°BAC

1°BAC

1°BAC

1°BAC

1°BAC

1°BAC

1°BAC

1°BAC

1°BAC

1°BAC

1°BAC

1°BAC

1°BAC

1°BAC

1°BAC

1°BAC

1°BAC

1°BAC

1°BAC

2°BAC

2°BAC

2°BAC

2°BAC

2°BAC

2°BAC

2°BAC

2°BAC

2°BAC

2°BAC

2°BAC
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Area / Materia /
Ambito

Bioloxia e xeoloxia

Ciencias para o
mundo
contemporaneo

Debuxo técnico

Economia

Filosofia e
cidadania

Fisica e Quimica

Francés

Francés

Francés

Grego

Historia do mundo
contemporaneo

Inglés
Latin

Lingua castela e
literatura

Lingua galega e
literatura

Matematicas

Matematicas
aplicadas as
ciencias sociais

Musica
Relixion
Bioloxia

Ciencias da Terra
e ambientais

Debuxo técnico

Economia de
empresa

Fisica

Grego

Historia da arte

Historia da filosofia

Historia de Espafia

Inglés
Latin

Lingua castela e
literatura

Lingua galega e
literatura

Matematicas

Matematicas
aplicadas as
ciencias sociais

Musica

Quimica

IESP XOSE NEIRA VILAS Libros de Texto BACHARELATO Curso 2014-2015

Datos do libro Titulo Editorial
Biologia y Geologia, Santillana, Biologia y Santillana
08. Geologia
Ciencias para el mundo Ciencias para el
contemporaneo, Vicens Vives, mundo Vicens Vives
2008. contemporaneo

,,» Non se emprega libro

economia, sm, 2010. economia sm
Filosofia e Cidadania, Pearson - Filosofia e Pearson -
Alhambra, 2008. Cidadania Alhambra
Fisica y Quimica (tesela), Oxford, Fisica y Quimica Oxford
(tesela)
ECHO B1 yolume 1, CLE ECHO B1 volume CLE International
International, 2010. 1

ECHO B1 volume 1 Cahier  =CHO B1 volume

Personnel d’Apprentissage, CLE 1| Calier ) CLE International
i Personnel d
International, 2010. A N
pprentissage
. N Mini BLED
Mini BLED Conjugaison en i, "
poche, Edit. Hachette, . Conjugaison en Edit. Hachette
poche
Griego 1° Bachillerato, EDITEX, Griego 1°
No consta, Valida cualquier Bachi?lerato EDITEX
edicién
NON SE EMPREGA LIBRO
Over to You 1 sin Workbook, Over to You 1 sin  Oxford University
Oxford University Press, . Workbook Press
Latin |, Edebé, 2009. Latin | Edebé
Lengua y literatura. Proyecto La LETEE
casa del saber, Santillana, 2008, . guay "
literatura. Proyecto Santillana

Non mercar ata falar co

p L | r
profesorado 6 comezo do curso alcasaldelbabe

Lingua e literatura, Consorcio liee e e Consorcio Editorial
Editorial Galego, 2009. 9 Galego
Matematicas proyecto Tesela, Matematicas Oxford
Oxford, 2008. proyecto Tesela
an " Matematicas
. Ma_tema tl_ca_s aplicadas as aplicadas as Anaya
Ciencias sociais |, Anaya, 2008. Cienci o
iencias sociais |
,, » Emprégase material
elaborado polo departamento
,,» NON SE EMPREGA LIBRO
BIOLOGIA, Santillana, 2009, BIOLOGIA Santillana
Ciencias de la Tierra y Ciencias de la
Medioambientales, McGraw Hill, Tierray McGraw Hill
Medioambientales
,,» Non se emprega libro
Economia da empresa, sm, 2009. Economialaa sm
empresa
Fisica (tesela), Oxford, 2009. Fisica (tesela) Oxford
Griego 1° y Diccionario Griego
Clasico-Espafiol., EDITEX y VOX, Griego 1°y

No consta, Valida cualquier
edicién. El departamento dispone
de varios diccionarios para
prestar a los alumnos .

Diccionario Griego  EDITEX y VOX
Clasico-Espafiol.

,, » Emprégase material
entregado polo profesorado, non
& preciso mercar libro

,»» NON SE EMPREGA LIBRO

Historia de Esparia Galicia, Historia de Esparia

N ! o Vicens vive
Vicens vives, . Galicia EIBES

Move On 2, Oxford University Oxford University

Move On 2

Press, 2009. Press
Latin Il, Edebé, 2009. Latin Il Edebé
R Lenguay
Lt g R, [eyEeb (L literatura. Proyecto Santillana

Casa del Saber, Santillana, 2009. La Casa del Saber

2 Lingua e literatura, Ediciéns 2 Linguae Ediciéns Xerais de

Xerais de Galicia, 2009. literatura Galicia

Matematicas 2°
Bach. proyecto Oxford
Tesela

Matematicas 2° Bach. proyecto
Tesela, Oxford, 2009.

Matematicas
aplicadas a las
Ciencias Sociales
2

Matematicas aplicadas a las

Ciencias Sociales 2, Anaya, Anaya

,, » EMPREGARASE MATERIAL
ELABORADO POLO
DEPARTAMENTO

Quimica (tesela), Oxford, 2009.  Quimica (tesela) Oxford

Ano de publicacién

2008

2008

2010

2008

2008

2010

2010

No consta

NON SE
EMPREGA LIBRO

2009

2008

2009

2008

2008

2009

2007

2009

2009

No consta

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2009

Outras notas
aclaratorias

Non se emprega libro

Valida cualquier
edicién

Non mercar ata falar
co profesorado ¢
comezo do curso

Emprégase material
elaborado polo
departamento

NON SE EMPREGA

LIBRO

8431300069800

Non se emprega libro

Valida cualquier
edicion. El
departamento dispone
de varios diccionarios
para prestar a los
alumnos .
Emprégase material
entregado polo
profesorado, non é
preciso mercar libro
NON SE EMPREGA
LIBRO

EMPREGARASE
MATERIAL
ELABORADO POLO
DEPARTAMENTO

ISBN

978-84-294-0977-2

978-84-316-8917-9

9788498540963

9788420555690

978-84-673-3881-2

978-2-09-038571-7

978-2-09-038572-4

9782011695789

9788497714624

8435157408645

978-84-236-7122-9

978-84-294-0612-2

978-84-834-1232-9

978-84-673-4164-5

978-84-667-7365-2

8431300069800

978-84-481-5717-3

9788498541823

978-84-673-5092-0

978-84-7153-759-1

9788431692599

978-0-19-474647-2

978-84-236-9375-7

978-84-294-0614-6

978-84-9782-316-6

978-84-673-5067-8

978-84-667-8253-1

978-84-673-5098-2

Lingua da
edicion

Castelan

Castelan

Galego
Galego
Castelan

Francés

Francés

Francés

Castelan

Inglés

Castelan

Castelan

Galego

Castelan

Galego

Castelan

Castelan

Castelan

Galego

Castelan

Castelan

Galego

Inglés

Castelan

Castelan

Galego

Castelan

Castelan

Castelan

Curso
académico
de
implantacién
anterior a
2009-2010

2011-2012
Ningln
2010-2011
2008-2009
2008-2009

2011-2012

2011-2012

2011-2012

anterior a
2009-2010

Ningln
2012-2013

2012-2013

2011-2012

2011-2012

2009-2010

anterior a
2009-2010

Ningun
2011-2012

anterior a
2009-2010

anterior a
2009-2010

2012-2013
2010-2011

2009-2010

anterior a
2009-2010

2010-2011

2008-2009

2010-2011

2009-2010

2010-2011

2011-2012

2008-2009

2009-2010

2008-2009

Ningun

2009-2010
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Area / Materia / Outras notas
Ambito Datos do libro Titulo Editorial Ano de publicacién R
Relixion ,,,» NON SE EMPREGA LIBRO N SLEIéERI:/ICI;REGA

n . Emprégase material

, , » Emprégase material
Xeografia entregado polo profesorado, non SiegadolBolg z
profesorado, non é

é preciso mercar libr N .
€ preciso mercar libro preciso mercar libro

Curso
Lingua da académico
== edicion de
implantacién

2011-2012

2010-2011



